গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ বেতার
সদর দপ্তর
৩১/১, সৈয়দ মাহবুব মোর্শেদ সরণি, শের-ই-বাংলা নগর,
আগারগাঁও, ঢাকা-১২০৭।
www.betar.gov.bd

২৯ ফাল্গুন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ১৩ মার্চ ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

স্মারক নম্বর: ১৫.৫৩.০০০০.০২৭.৩৮.০০৩.২২.১২৮

বিষয়: ১৭ মার্চ ২০২৪ জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান ঐর ১০৪ তম জন্মবার্ষিকী ও জাতীয় শিশু দিবস ২০২৪ উদযাপন উপলক্ষ্যে
আয়োজিত অনুষ্ঠান সরাসরি সম্প্রচার।

সূত্র: মহিলা ও শিশু বিষয়ক মন্ত্রণালয়ের শিশু শাখার ০৪-০২-২০২৪ খ্রি.